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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2020-06-19

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
L'Esplanade Laurier
East Tower, 4th floor,
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Instructions: via the 10 Wellington Loading Dock

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Fournir et installer équipement AV
Solicitation No. - N° de l'invitation
E60ZR-202961/A
Client Reference No. - N° de référence du client
20202961
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HN-331-78573
File No. - N° de dossier
hn331.E60ZR-202961

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Turner, Louie
Telephone No. - N° de téléphone
(613) 297-3769 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:
DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS AND GOVERNMENT SERVICES CANADA
15 & 25 RUE EDDY
National Capital Area (Gatineau)
GATINEAU 
Quebec 
K1A 0N9 

hn331
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2020-04-22
Date 
005
Amendment No. - N° modif.
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N° de l'invitation - Solicitation No. N° de la modif - Amd. No.  Id de l'acheteur  - Buyer ID  
E60ZR-202961/A 005 hn331 
 N° de réf. du client -  Client Ref. No. File No. - N° du dossier N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS  
E60ZR-202961 hn331.E60ZR-202961 

 
 

L'amendement # 5 est soulevé pour réviser la réponse à la question # 23 et répondre à la question # 26 
de l'amendement # 4 de l'invitation à soumissionner. 

 

Question # 23 de l'amendement # 4: 

Veuillez confirmer que l'ouverture de la surface de la table sera effectuée par le fabricant. Sinon, une 
approbation sera requise par le fabricant de la table concernant tout problème de garantie ou de 
responsabilité de l'entrepreneur AV concernant l'intégrité structurelle de la table. 
 

Réponse révisée à la question # 23 de l'amendement # 4: 
 
L'entrepreneur AV est responsable des ouvertures de surface en fonction de la taille du compartiment de 
câbles qu'il est responsable de se procurer et d'installer. Il n'y aura pas d'exigence d'approbation du 
fabricant de la table concernant l'intégrité structurelle de la table. 
 

 

Question # 26 de l'amendement # 4: 

Le déploiement d'une grande quantité de CSE-200 à proximité immédiate pourrait avoir un impact sur la 
fiabilité de certaines unités en fonction des autres réseaux WiFi existants. À moins que l'environnement 
Wifi immédiat de l'étage (+ adjacents) ne puisse être géré pour réserver un ou des canaux 5Gz dédiés 
pour le CSE200, cela ne peut être que le meilleur effort. Un canal 5Gz peut-il être dédié à tous les Barco 
CSE200? 
 

Réponse #26: 

SSC a indiqué qu '"il ne sera pas question de consacrer un canal 5Gz". 

 

 

 

 

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES. 
 


